
ZARZĄDZENIE NR 71/2018 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 12 lipca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdu zastępczego eksploatowanego 
w Urzędzie Gminy w Cewicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ) zarządzam, co następuje: 

§1-
Wprowadza się normę zużycia paliwa płynnego dla pojazdu zastępczego - Renault Trafie GKA 

14346 będącego w dyspozycji Urzędu Gminy w Cewicach od dnia 11 -07-2018 r. 

L . P . M A R K A I N U M E R R E J E S T R A C Y J N Y 
P O J A Z D U 

R O D Z A J P A L I W A N O R M A ZUŻYCIA 
P A L I W A 

1. R E N A U L T T R A F I C G K A 14346 ON 8,5 1/100 km 

§ 2 . 

1. Ustalona norma stanowi podstawę do rozliczenia zużycia paliwa płynnego przez pojazdy i nie powinna być 
przekraczana. 

2. Podstawą do rozliczenia zużycia paliwa są karty drogowe prowadzone dla poszczególnych pojazdów przez 
kierowcę, odzwierciedlające ich eksploatację. 

3. Norma zużycia paliwa wynika zdanych technicznych producenta dotyczących samochodu Renault Trafie 
1,6 DCI . 

§ 3 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Gminy w Cewicach. 

§ 4 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 lipca 2018 r. 

Id: CEF59518-A904-41E9-8944-34F6C05DF6D7. Podpisany Strona 1 


